СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МОСАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
КАШИРСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  3 сентября  2024 года                 №  205
 с.Мосальское

	О передаче имущества из муниципальной собственности Мосальского сельского поселения Каширского муниципального района  в муниципальную собственность  Каширского муниципального района

	В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета народных депутатов Мосальского сельского поселения от 17.06.2020 № 193 «Об утверждении Порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Мосальского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области», Уставом Мосальского сельского поселения, Совет народных депутатов Мосальского сельского поселения

        РЕШИЛ:
	1. Передать из муниципальной собственности Мосальского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области в муниципальную собственность Каширского муниципального района Воронежской области муниципальное имущество согласно перечню, утвержденному приложением № 1 к настоящему решению.
	2. Установить, что право муниципальной собственности Каширского муниципального района Воронежской области на принимаемое муниципальное имущество возникает с момента подписания акта приема – передачи имущества.
         3. Настоящее решение опубликовать в официальном периодическом печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления Мосальского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области « Вестник муниципальных правовых актов Воронежской области» и разместить на официальном сайте администрации Мосальского сельского поселения в сети «Интернет».
          4.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Мосальского сельского поселения                          П.А.Мокшин

[bookmark: _GoBack]Приложение к решению
Совета народных депутатов
                                                                                              Мосальского сельского поселения
Каширского  муниципального района
Воронежской области
от 3.09.2024 г. № 204

ПЕРЕЧЕНЬ
движимого имущества Мосальского сельского поселения
Каширского муниципального района Воронежской области, передаваемого
в собственность Каширского муниципального района
Воронежской области

	№ п/п
	Полное наименование организации
	Адрес местонахождения организации,
ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Собственность

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	4
	Администрация Мосальского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области
	Воронежская область, Каширский район,
с. Мосальское,
ул. Советская, 54А
ИНН 3613001231
	Башня  водонапорная БР 15-12

	Воронежская область, Каширский район,
с.Мосальское, ул. Советская, уч.78
	В собственность Каширского муниципального района